
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Přebor Jihočeského kraje 2018

Pořadatel : ČSS, z.s. - Jihočeské krajské sdružení

 Pořádáním pověřen: SSK Stromovka České Budějovice

Místo konání : střelnice Borek

Datum konání :  5.5.2018

Disciplina : LM 60  I. Kategorie
Pořadí Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT

JčKP č. nar. člena SSK

1. 204 MICHAL Vladimír 1958 05897 287 SSK Mostiště 98 98 98 94 96 95 579 26

2. 203 MICHAL Petr 1984 26317 287 SSK Mostiště 97 97 97 94 98 95 578 23

1. 3. 117 VOLDÁN Petr 1997 37367 301 SSK Stromovka České Budějovice 96 98 91 98 95 96 574 18

4. 317 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 486 SSK Domažlice 92 95 96 97 97 96 573 22

5. 205 KUMŠTA Karel 1986 30188 173 SSK Klatovy 94 95 94 97 96 97 573 17

6. 206 RYNEŠ Milan 1975 02639 173 SSK Klatovy 91 96 96 94 94 95 566 17

2. 7. 103 KLECÁN Václav 1962 06480 77 SSK Hracholusky 93 91 95 98 91 92 560 10

8. 101 PRÜHER Tomáš 1950 SSAŠ Střelnice Prachatice 95 93 95 91 93 92 559 15

9. 316 KAUFNER Jan 1949 01200 486 SSK Domažlice 94 95 97 96 89 88 559 14

3. 10. 202 FROLÍK Josef 1977 41812 301 SSK Stromovka České Budějovice 92 94 91 90 97 93 557 7

4. 11. 104 NEDVĚD Martin 1974 39921 301 SSK Stromovka České Budějovice 90 95 93 92 93 91 554 10

12. 207 GERBERG Petr 1976 02640 173 SSK Klatovy 92 89 92 89 95 96 553 9

5. 13. 105 BROSZ Andrej 1954 06479 77 SSK Hracholusky 91 93 90 89 91 92 546 9

14. 106 STEHLÍK Miroslav 1967 SSAŠ Strunkovice n/Bl. 91 94 87 85 89 93 539 10

Disciplina : LM 60  II. Kategorie
Pořadí Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT

JčKP č. nar. člena SSK

1. 109 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 45 SSK DDM Kolín 100 97 98 99 99 96 589 30

2. 201 KAHOUN Matyáš 2004 41111 49 SSK Vlašim 99 95 99 96 97 96 582 26

1. 3. 116 NEDVĚD Matěj 2003 39920 301 SSK Stromovka České Budějovice 96 96 97 97 98 97 581 23

4. 108 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 45 SSK DDM Kolín 93 97 96 99 97 97 579 23

2. 5. 114 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 97 97 95 98 95 577 25

6. 113 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 45 SSK DDM Kolín 95 94 96 96 98 97 576 20

7. 112 BENOVÁ Klára 2002 40177 27 SSK Delta Praha 98 96 98 97 91 95 575 21

8. 111 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 252 SSK Horní Cerekev 97 96 98 96 90 96 573 19

9. 319 GERBERG Petr 2004 40930 173 SSK Klatovy 95 93 98 96 95 95 572 16

10. 119 KUPEC Ondřej 2003 39303 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav 94 94 97 96 94 92 567 18

3. 11. 102 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice 97 92 93 95 96 94 567 13

12. 110 MEJDA Jiří 2002 39978 45 SSK DDM Kolín 93 92 98 93 94 91 561 15

13. 120 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav 93 92 89 93 95 97 559 14

14. 118 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav 92 94 94 90 91 96 557 9

15. 320 BUČKOVÁ Pavlína 2005 40931 173 SSK Klatovy 93 98 91 92 85 94 553 16

4. 16. 115 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 301 SSK Stromovka České Budějovice 92 93 85 88 93 87 538 10

17. 318 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 45 SSK DDM Kolín 89 90 92 86 88 92 537 6

Hlavní rozhodčí : Petr Voldán A 0130



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Přebor Jihočeského kraje 2018

Pořadatel : ČSS, z.s. - Jihočeské krajské sdružení

Pořádáním pověřen: SSK Stromovka České Budějovice

Místo konání : střelnice Borek

Datum konání :  5.5.2018

Disciplina : LM 3x20  I. Kategorie
Pořadí Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT VT

JčKP č. nar. člena SSK

1. 1. 217 VOLDÁN Petr 1997 37367 301 SSK Stromovka České Budějovice 85 83 90 94 77 82 511 8

Disciplina : LM 3x20  II. Kategorie
Pořadí Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT VT

JčKP č. nar. člena SSK

1. 211 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 252 SSK Horní Cerekev 91 90 98 99 93 99 570 16 I

1. 2. 216 NEDVĚD Matěj 2003 39920 301 SSK Stromovka České Budějovice 93 91 99 98 88 89 558 13 I

3. 219 KUPEC Ondřej 2003 39303 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav 96 92 93 94 89 92 556 15 I

2. 4. 214 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice 91 94 93 97 88 91 554 14 I

5. 208 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 45 SSK DDM Kolín 91 89 97 97 92 86 552 11 I

6. 209 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 45 SSK DDM Kolín 92 86 96 99 86 89 548 12 II

7. 220 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav 87 92 92 94 85 89 539 16 II

8. 212 BENOVÁ Klára 2002 40177 27 SSK Delta Praha 84 90 91 94 86 87 532 1 II

9. 213 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 45 SSK DDM Kolín 91 87 97 92 81 82 530 13 II

10. 218 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav 91 82 96 91 84 75 519 7 III

3. 11. 215 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 301 SSK Stromovka České Budějovice 75 83 94 96 80 80 508 2 III

12. 210 MEJDA Jiří 2002 39978 45 SSK DDM Kolín 87 74 93 95 68 87 504 8

Hlavní rozhodčí : Petr Voldán A 0130



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Přebor Jihočeského kraje 2018

Pořadatel : ČSS, z.s. - Jihočeské krajské sdružení

Pořádáním pověřen: SSK Stromovka České Budějovice

Místo konání : střelnice Borek

Datum konání :  5.5.2018

Disciplina : SP 30 + 30  I. Kategorie
Pořadí Poř. St. Příjmení a jméno Rok Ev.č. Číslo Název SSK 1. 2. 3. souč. 1. 2. 3. souč. Celkem VT

JčKP  č. nar. člena SSK

1. 1. 1. CHMEL Karel st. 1945 01574 300 SSK Sport Písek 89 89 91 269 93 91 92 276 545 II

2. 2. 3. KUBEŠ František 1940 04938 42 SSK Borek 88 90 90 268 89 90 90 269 537 III

3. 12. HOUZER Tomáš 1976 Vlašim 88 94 91 273 94 83 85 262 535

3. 4. 9. HANUS Pavel 1965 01042 241 SSK Bechyně 88 91 90 269 86 95 78 259 528 III

4. 5. 5. GAŽÁK Karel 1951 9696 42 SSK Borek 88 84 88 260 93 84 90 267 527 III

5. 6. 4. BÁRTA Jiří 1949 35126 42 SSK Borek 85 91 84 260 91 87 88 266 526 III

6. 7. 10. BOUDA Jaromír 1958 06681 298 SSK Strakonice 87 88 87 262 85 78 87 250 512

7. 8. 8. HANUS Jiří 1942 01037 241 SSK Bechyně 76 75 76 227 89 87 83 259 486

9. 7. CHVÁTAL Jiří 1956 41451 49 SSK Vlašim 91 84 90 265 59 67 87 213 478

8. 10. 6. NESTÁVAL Ladislav 1967 42 SSK Borek 74 76 77 227 55 83 67 205 432

Disciplina : SP 30 + 30 II. Kategorie
Pořadí Poř. St. Příjmení a jméno Rok Ev.č. Číslo Název SSK 1. 2. 3. souč. 1. 2. 3. souč. Celkem VT

JčKP  č. nar. člena SSK

1. 2. POJER Martin 2000 41783 232 SSK Policie RAPID Plzeň 84 88 72 244 86 87 91 264 508

1. 2. 11. KUBAČKOVÁ Soňa 1965 41625 298 SSK Strakonice 73 83 83 239 58 73 76 207 446

Hlavní rozhodčí : Milan Novotný A 205



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Přebor Jihočeského kraje 2018

Pořadatel : ČSS, z.s. - Jihočeské krajské sdružení

Pořádáním pověřen: SSK Borek

Místo konání : střelnice Borek

Datum konání :  5.5.2018

Disciplina : LP 60
Pořadí St. Příjmení a jméno Rok Ev.číslo Číslo Název SSK 1. 2 3 Celkem

č. nar. člena SSK

1. 4 POSTUPA Jiří 1973 04900 42 SSK Borek 178 188 180 546

2. 2 KUBEŠ František 1940 04938 42 SSK Borek 164 166 176 506

3. 3 BÁRTA Jiří 1949 35126 42 SSK Borek 153 157 162 472

4 1 CHMEL Karel st. 1945 01574 300 SSK Sport Písek 154 160 158 472

Hlavní rozhodčí : Milan Novotný A 205


